CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA
                         E DO ADOLESCENTE DE GUARATINGUETÁ-SP

Portaria nº 001/2025- CMDCA Guaratinguetá-SP.
Guaratinguetá, 22 de maio de 2025.

PORTARIA

O Conselho Municipal  dos  Direitos  da  Criança e  do  Adolescente  de

Guaratinguetá-SP (CMDCA)  no uso das atribuições conferidas pela  Lei  Municipal  nº

4.788/2017; Resolução CMDCA nº 001/2023 Resolução nº 001/2025 e de acordo com as

deliberações em reunião ordinária deste colegiado, resolve:

Art. 1º Designar os membros abaixo especificados para compor a Comissão

de Seleção do edital de Chamamento Público 2025 disposto na Resolução acima

mencionada:

I – Ana Carolina Cursino Silva Aman- Titular;

II – Fatima Aparecida Aires de Oliveira; Titular;

III- Vivian Silva Fontes; Titular;

IV- Daniela Aparecida Ramos da Silva; Suplente;

V- Georgiano Joaquim Pereira Antonio dos Santos; Suplente

VI- Sérgio Ricardo de Sousa- Suplente;

Vivian Fontes
Presidente do CMDCA

R: Dom Bosco, nº 07, São Benedito, Guaratinguetá/SP, E-mail: cmdca@guaratingueta.sp.gov.br
CNPJ: 18.980.042/0001-00

Telefone: (12) 3133-2163 / (12)3122-3157

1

Vivian F

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 22 mai 2025 às 17:01
Identificador: 7962d11f3308fde1f71a95e24d645d05752a46348e96a63c0

Página de assinaturas

Vivian F
Vivian Fontes

307.984.758-03
Signatário

HISTÓRICO

22 mai 2025
17:01:07

Vivian Silva Fontes criou este documento. ( Email: viviansfontes@yahoo.com.br, CPF: 307.984.758-03 )

22 mai 2025
17:01:08

Vivian Silva Fontes (Email: viviansfontes@yahoo.com.br, CPF: 307.984.758-03) visualizou este documento
por meio do IP 186.237.15.103 localizado em Guaratinguetá - São Paulo - Brazil

22 mai 2025
17:01:26

Vivian Silva Fontes (Email: viviansfontes@yahoo.com.br, CPF: 307.984.758-03) assinou este documento por
meio do IP 186.237.15.103 localizado em Guaratinguetá - São Paulo - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 3520f379dbc18c61d29fe795856fb2b71f4d6e4f5b8642f84609ad9abf99ffae

https://valida.ae/7962d11f3308fde1f71a95e24d645d05752a46348e96a63c0

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/7962d11f3308fde1f71a95e24d645d05752a46348e96a63c0
https://valida.ae/7962d11f3308fde1f71a95e24d645d05752a46348e96a63c0